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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 

021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248

Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SEMESTER : Semester Genap 2020 - 2021
Nama Mata Kuliah : Arsitektur Berbasis Layanan Dosen : SYAHRIZAL DWI PUTRA , ST, M.KOM (7894)
Kode MK dan Seksi : PTI414 (KJ101)
Jadwal dan Ruang : Selasa, 20:30 - 23:00 ()
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1. YUDI RUNAT MASNENO 20170801223 H H H H H A A H H H H H A H
2. IBRAHIM NURULLAH YOLANDRI SATRIA KENCANA 20180801462 H H H H H H H A H H A H H H
3. FAJAR ARIYANTO 20190801139 H H H H H H H H H H H H H A
4. MARCO GAMALIE 20190801146 H H H H H H A H H H H H H H
5. ZULKARNAIN ARIF 20190801147 H H H H H H H H H H H H H H
6. JIMMY 20190801150 H H H H H H H H H H H A H H
7. AGATHA PRIMADANNY SIBUEA 20190801152 A H H A H H H H H H H H H H
8. NUR HAMDALAH KAHFI 20190801162 H H H H H H A H H H H H H H
9. LUKAS TANTYO 20190801163 H H H H H H H H H H H H H H
10. FERDINAND BERNARD 20190801165 H H H H H H H H H H H H H H
11. HELDI ILHAM 20190801175 A H H H H H A A H H H H H I
12. ADIETIYA WIBOWO 20190801179 H H H H H H A H H H H H H H
13. AHMAD SYAMSUDIN 20190801180 H H H H H H H H H H H H H A
14. HILMI FADHLURROHMAN 20190801191 A H H I H I A H H H H I H A
15. AHMAD NUR BADRI 20190801213 H H H H H H H H H H H H H H
16. MUHAMMAD ALVI ADNAN 20190801245 H H H H H H A H H H H H H H
17. ABDUL GONI 20190801267 H H H H H H H H H H H A H A
18. SATRIA SABARUDDIN 20190801268 A H H A A A A A H H A A A A
19. TANTRI MEILASYAHWA 20190801282 A H H H H H H H H H H H H H
20. YULIA KHARISMA 20190801289 H H H H H H H H H H H H H H
21. AHMAD LUKMAN HAKIM 20190801290 H H H H H H H H H H H H H H
22. RUSDI 20190801293 H H H H H H H A H H H H H H
23. CHRISTINA ADELIA MEYKE COENDRAD 20190801315 H H A H H H A H H H H H H A
24. JOVANKA AGNES AGATHA 20190801319 H H H H H H H H H H H H H H
25. HERIN DAFA RIZQI 20190801321 H H H H H H I H H H H A A A
26. FEBRIKA ANZIRI 20190801326 H H H H H H H H H H H H H H
27. CHRISTOPHER ARIE LUKITO 20190801333 H H H H H H H H H H H H H H
28. FARISA ANASTYA 20190801343 H H H H H H A A H H H H H A
29. DAVIT SAKTI PRASTIO 20190801344 A A A A A A A A A A A A A A
30. GALIH JUNIAR 20190801379 H H H A H A H H H A H I I I
31. AHMAD SOFYANSYAH 20190801385 A H H H H H A A H H H H H I
32. SANDRA PRIYANTO 20190801386 H H H H H H A H H H H H H H
33. PAISAL LUMBAN TOBING 20190801387 H H H H H H H H H H H H A A
34. RANA MUHLIYANA 20190801394 A H H H H H H A A H H H H H
35. JUPRI RAHMAN 20190801395 H H H H H H H H H H H H H H
36. YOHAN TRI SUCANDRA 20190801398 H H H H H H A H H H H H H H
37. ARIFQI VERISTIYAN 20190801399 H H H H H H H H H H H H H H
38. MUHAMMAD ROLAND 20190801409 A H H H H H H A H H H H H H
39. FIRDAUS MUNTE 20190801419 H H H H H H H H H H H H H H
40. ADE LIANTO 20190801421 H H H H H H H H H H H H H H
41. RENDI FAJRIANTO 20190801474 H H H H H H H H H H H H H H
42. MOHAMAD IQBAL 20190801522 H H H H H I H H I H H I I A
43. BENTAR FIRMANULLAH 20200801229 A H A A A A A A A A A A A A
44. MOCHAMAD TAUFIK ROMDONY 20200801402 H H H H H H H H A H H H H A
45. DANDUNG TRIHATMOJO 20200801403 H H H H H H H H H H H H H H
46. WAHID NUR ULUMUDIN 20200801418 H H H H H H H H H H H H H H
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Nama Mata Kuliah : Arsitektur Berbasis Layanan Dosen : SYAHRIZAL DWI PUTRA , ST, M.KOM (7894)

Kode MK dan Kelas : PTI 414 (KJ101)

Jadwal dan Ruang : Selasa, 20:30 - 23:00 ()

Jumlah Mahasiswa : 46

Semester : SEMESTER GENAP 2020 - 2021






Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /



KelompokKelompok  Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Selasa, 23
Mar 2021
20:30 -
23:00

7894 -
SYAHRIZAL
DWI PUTRA ,
ST, M.KOM
Ruang :

Teori 0 Online
PEMAHAMAN

SERVICE-
ORIENTATION DAN

PENGANTAR
SERVICE-ORIENTED

ARCHITECTURE
(SOA)


Selesai

2/1 Selasa, 30
Mar 2021
20:30 -
23:00

7894 -
SYAHRIZAL
DWI PUTRA ,
ST, M.KOM
Ruang :

Teori 45 Online
PENGENALAN

SERVICE-ORIENTED
ARCHITECTURE

(SOA)


Selesai

3/1 Selasa, 6 Apr
2021
20:30 -
23:00

7894 -
SYAHRIZAL
DWI PUTRA ,
ST, M.KOM
Ruang :

Teori 42 Online
TAHAPAN SIKLUS
HIDUP & PROYEK

SOA


Selesai

4/1 Selasa, 13
Apr 2021
20:30 -
23:00

7894 -
SYAHRIZAL
DWI PUTRA ,
ST, M.KOM
Ruang :

Teori 40 Online
PEMAHAMAN LAYER
PADA SERVICE DAN

MICROSERVICE


Selesai

5/1 Selasa, 20
Apr 2021
20:30 -
23:00

7894 -
SYAHRIZAL
DWI PUTRA ,
ST, M.KOM
Ruang :

Teori 42 Online
ARSITEKTUR

MICROSERVICE


Selesai

6/1 Selasa, 27
Apr 2021
20:30 -
23:00

7894 -
SYAHRIZAL
DWI PUTRA ,
ST, M.KOM
Ruang :

Teori 39 Online
JENIS LAYANAN

DENGAN
ARSITEKTUR

MICROSERVICE


Selesai

7/1 Selasa, 4 Mei
2021
20:30 -
23:00

7894 -
SYAHRIZAL
DWI PUTRA ,
ST, M.KOM
Ruang :

Teori 30 Online
POLA KOMPOSISI
MICROSERVICE


Selesai

8/1 Selasa, 8 Jun
2021
20:30 -
23:00

7894 -
SYAHRIZAL
DWI PUTRA ,
ST, M.KOM
Ruang :

Teori 36 Online
ANALISIS DAN
DESAIN SOA


Selesai

9/1 Selasa, 15
Jun 2021
20:30 -
23:00

7894 -
SYAHRIZAL
DWI PUTRA ,
ST, M.KOM
Ruang :

Teori 41 Online
ANALISIS DAN
PEMODELAN

DENGAN WEB
SERVICES DAN

MICROSERVICES


Selesai

10/1 Selasa, 22
Jun 2021
20:30 -
23:00

7894 -
SYAHRIZAL
DWI PUTRA ,
ST, M.KOM
Ruang :

Teori 42 Online
TEKNOLOGI XML


Selesai

11/1 Selasa, 29
Jun 2021
20:30 -
23:00

7894 -
SYAHRIZAL
DWI PUTRA ,
ST, M.KOM
Ruang :

Teori 42 Online
ANALISIS DAN
PEMODELAN

DENGAN REST
SERVICES DAN

MICROSERVICES


Selesai

12/1 Selasa, 6 Jul
2021
20:30 -
23:00

7894 -
SYAHRIZAL
DWI PUTRA ,
ST, M.KOM
Ruang :

Teori 37 Online
REST API


Selesai

13/1 Selasa, 13
Jul 2021
20:30 -
23:00

7894 -
SYAHRIZAL
DWI PUTRA ,
ST, M.KOM
Ruang :

Teori 38 Online
Implementasi

RESFul API


Selesai

14/1 Selasa, 20
Jul 2021
20:30 -
23:00

7894 -
SYAHRIZAL
DWI PUTRA ,
ST, M.KOM
Ruang :

Teori 30 Online
JSON (JavaScript
Object Notation) 


Selesai

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

Menu

Peserta

Jurnal (Riwayat)

 Perencanaan Jurnal Perkuliahan

javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)


21/8/2021 Nilai Akhir

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_nilai 1/1

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS ILMU KOMPUTER
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 

021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248

Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

NILAI AKHIR
Semester Genap 2020 - 2021

Kode : PTI414 Kelas : KJ101 Dosen : SYAHRIZAL DWI PUTRA , ST,
M.KOM

Matakuliah : Arsitektur Berbasis Layanan  
Prodi : Teknik Informatika  

No N I M Nama Mahasiswa UTS UAS absensi quizonline tugasonline NA Nilai Akhir
30 % 35 % 10 % 10 % 15 % Angka Huruf

1 20170801223 Yudi Runat Masneno 75 70 78,57 44,29 72,5 70,17 3,00 B
2 20180801462 Ibrahim Nurullah Yolandri Satria Kencana 75 70 85,71 81,43 71 74,36 3,30 B+
3 20190801139 Fajar Ariyanto 85 80 92,86 91,43 78,5 83,71 4,00 A
4 20190801146 Marco Gamalie 85 75 92,86 78,57 74,5 80,08 4,00 A
5 20190801147 Zulkarnain Arif 80 75 100 24,29 72,5 73,56 3,00 B
6 20190801150 Jimmy 90 85 92,86 78,57 76 85,3 4,00 A
7 20190801152 Agatha Primadanny Sibuea 85 75 85,71 72,86 75,5 78,94 3,70 A-
8 20190801162 Nur Hamdalah Kahfi 80 75 92,86 78,57 80,5 79,48 3,70 A-
9 20190801163 Lukas Tantyo 85 85 100 97,14 81,5 87,19 4,00 A

10 20190801165 Ferdinand Bernard 80 80 100 94,29 80,5 83,51 4,00 A
11 20190801175 Heldi Ilham 75 75 78,57 70 78,5 75,39 3,30 B+
12 20190801179 Adietiya Wibowo 75 80 92,86 85,71 79,5 80,29 4,00 A
13 20190801180 Ahmad Syamsudin 80 80 92,86 80 76 80,69 4,00 A
14 20190801191 Hilmi Fadhlurrohman 75 70 78,57 54,29 72 71,09 3,00 B
15 20190801213 Ahmad Nur Badri 85 80 100 92,86 81,5 85,02 4,00 A
16 20190801245 Muhammad Alvi Adnan 80 75 92,86 45,71 80 76,11 3,30 B+
17 20190801267 Abdul Goni 75 80 85,71 80 74,5 78,25 3,70 A-
18 20190801268 Satria Sabaruddin 75 0 28,57 25,71 48 35,13 0,00 E
19 20190801282 Tantri Meilasyahwa 80 80 92,86 95,71 80,5 82,94 4,00 A
20 20190801289 Yulia Kharisma 85 75 100 90 81,5 82,98 4,00 A
21 20190801290 Ahmad Lukman Hakim 80 80 100 84,29 82 82,73 4,00 A
22 20190801293 Rusdi 75 75 92,86 51,43 76 74,58 3,30 B+
23 20190801315 Christina Adelia Meyke Coendrad 80 80 78,57 84,29 75,5 79,62 3,70 A-
24 20190801319 Jovanka Agnes Agatha 85 85 100 100 81,5 87,48 4,00 A
25 20190801321 Herin Dafa Rizqi 75 75 78,57 25,71 70 69,68 3,00 B
26 20190801326 Febrika Anziri 85 80 100 94,29 78,5 84,71 4,00 A
27 20190801333 Christopher Arie Lukito 80 75 100 90 82,5 81,63 4,00 A
28 20190801343 Farisa Anastya 70 75 78,57 74,29 81 74,69 3,30 B+
29 20190801344 Davit Sakti Prastio 0 0 0 0 36 5,4 0,00 E
30 20190801379 Galih Juniar 70 80 78,57 30 54,5 68,04 3,00 B
31 20190801385 Ahmad Sofyansyah 75 75 78,57 38,57 79,5 72,4 3,00 B
32 20190801386 Sandra Priyanto 80 75 92,86 94,29 82 81,27 4,00 A
33 20190801387 Paisal Lumban Tobing 80 80 85,71 64,29 76,5 78,48 3,70 A-
34 20190801394 Rana Muhliyana 70 75 78,57 50 67,5 70,24 3,00 B
35 20190801395 Jupri Rahman 90 90 100 97,14 88,5 91,49 4,00 A
36 20190801398 Yohan Tri Sucandra 70 75 92,86 84,29 77,5 76,6 3,30 B+
37 20190801399 Arifqi Veristiyan 75 80 100 94,29 79 81,78 4,00 A
38 20190801409 Muhammad Roland 75 80 85,71 54,29 78,5 76,28 3,30 B+
39 20190801419 Firdaus Munte 75 75 100 68,57 57 74,16 3,30 B+
40 20190801421 Ade Lianto 80 80 100 92,86 80,5 83,37 4,00 A
41 20190801474 Rendi Fajrianto 85 80 100 92,86 80,5 84,87 4,00 A
42 20190801522 Mohamad Iqbal 85 80 92,86 35,71 70,5 76,94 3,30 B+
43 20200801229 Bentar Firmanullah 0 0 7,14 17,14 43,5 8,95 0,00 E
44 20200801402 Mochamad Taufik Romdony 85 75 85,71 71,43 75,5 78,79 3,70 A-
45 20200801403 Dandung Trihatmojo 85 75 100 78,57 80 81,61 4,00 A
46 20200801418 Wahid Nur Ulumudin 80 80 100 85,71 80 82,57 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan.
Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

MUHAMAD BAHRUL ULUM , S.Kom, M.Kom SYAHRIZAL DWI PUTRA , ST, M.KOM
NIP. 217080701 NIP. 7894

21 Agustus 2021


